
Datum vertrek ter plaatse Jogging konijnen

zondag, februari 23, 2020 9:20 Everberg Pleintje

zondag, maart 01, 2020 9:30 13 vlak 13 vlak

zondag, maart 08, 2020 9:30

zondag, maart 15, 2020 9:30 Erps-Kwerps 14 vlak 14 vlak

zondag, maart 22, 2020 9:30

ZONDAG 22 MAART: START-TO-RUN

zondag, maart 29, 2020 9:10 Tervuren ingang Park 15km vlak 15km vlak

zondag, april 05, 2020 9:30

zondag, april 12, 2020 9:30 Nederokkerzeel 16 vlak 16 vlak

zondag, april 19, 2020 9:30 Erps-Kwerps verkenning paasmaandag jogging 12 vlak 12km vlak

zondag, april 26, 2020 9:30 12km

zondag, mei 03, 2020 9:30 Zaventem 12km vlak 12km

zondag, mei 10, 2020 9:30 13km

zondag, mei 24, 2020 9:30 Erps-Kwerps 13km vlak

zondag, mei 31, 2020 9:30 Meerbeek

zondag, juni 07, 2020 9:30 Zaventem 13km vlak

zondag, juni 14, 2020 9:30

zondag, juni 21, 2020 9:30 Erps-Kwerps vlak

zondag, juni 28, 2020 9u20

zondag, juli 05, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, juli 12, 2020 9:30 Nog aan te vullen

zondag, juli 19, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, juli 26, 2020 9u20 13,5km vlak 12,1km

Joggen op verplaatsing - Joggers criterium - Nationale joggings 2020

vertrek-uur 
Colombaver

trek-uur 
Colombaver

trek-uur 
Colombaver

trek-uur 
Colombaver

trek-uur 
Colomba

bunnies/vossen

Everberg-Meerbeek-Bertembos-Tomme 13,6km heuvelend 12,6km heuvelend

GC Colomba Sterrebeek-Moorsel-Vrebos

GC Colomba Vrebos-Schrei 13 heuvelend 13 heuvelend

GC Colomba

zondag 15 maart: Torfbroekjogging - Berg Kampenhout (21K, 14K)

GC Colomba Tomme-Bertem 14 heuvelend 14 heuvelend

Tervuren-Jesus-Eik

GC Colomba Sterrebeek-Moorsel-Vrebos 15 heuvelend 15 heuvelend

zondag 5 april: Lentejogging JC Veltem-Winksele (21K, 10K)

GC Colomba

maandag 13 april : Paasmaandagjogging ACKO Erps-Kwerps (12K, 6K)

zaterdag 25 april: Trailberg Everberg (21K, 14K)

zondag 26 april: Ten Miles - Antwerpen

GC Colomba Tomme 12km heuvelend

GC Colomba

GC Colomba Vrebos 14km heuvelend

zaterdag 16 mei : Fura Tervuren 10 Miles (10M, 10K) 

donderdag 21 mei  - 15 uur : Abdijentocht Averbode - 16K

GC Colomba

zondag 31 mei : 20km van Brussel

GC Colomba 13km heuvelend

zaterdag 6 juni : Kasteeljogging VAC Perk (11K, 5K)

GC Colomba

zaterdag 13 juni : Jogging Machelen Atletiekclub (10K, 5K) 

GC Colomba Moorsel Vrebos heuvelend

GC Colomba

zondag 28 juni : Koentjesloop Leefdaal (10K, 5K) 

Meerbeek Delhaize Veltem-Winksele-Bertem 14km heuvelend 14km heuvelend

GC Colomba

GC Colomba heuvelend

GC Colomba

Kwerps Kerk Kwerp-Zonnebos-Wilder-Nederokkerzeel

http://176.32.230.26/acko.be/wp-content/uploads/2020/02/2020-02-23-136km-heuvelend-Meerbeek-Veltem-Winksele.pdf
https://www.kampenhout.be/torfbroekjogging
http://www.jcveltem.be/lentejogging
http://176.32.230.26/acko.be/?page_id=657
https://www.trailberg.be/
https://www.sport.be/antwerp10miles/nl/
http://www.furalopers.be/
https://www.sport.be/abdijentocht/
http://www.20kmdebruxelles.be/nl/
http://www.machelen-ac.be/
http://koentjesloop.be/


zondag, augustus 02, 2020 9:30 Nog aan te vullen

zondag, augustus 09, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, augustus 16, 2020 9:30 Nog aan te vullen

zondag, augustus 23, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, augustus 30, 2020 9u10 ?

zondag, september 06, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, september 13, 2020 9:30 Nog aan te vullen

zondag, september 20, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, september 27, 2020 9u20 ?

zondag, oktober 04, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, oktober 11, 2020 9:30 Nog aan te vullen

zondag, oktober 18, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, oktober 25, 2020 9u10 Parking speeltuin Zoete Waters Oud-Heverlee ?

zondag, november 01, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, november 08, 2020 9:30 Nog aan te vullen

zondag, november 15, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, november 22, 2020 9:30 Nog aan te vullen

zondag, november 29, 2020 Nog aan te vullen vlak

zondag, december 06, 2020 9:30 Nog aan te vullen

zondag, december 13, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, december 20, 2020 9:30 Nog aan te vullen

zondag, december 27, 2020 9:30 Nog aan te vullen vlak

zondag, januari 03, 2021 9:30 Nog aan te vullen

vrijdag 31 juli : Solidariteitsloop Kortenberg (12K, 6K)

GC Colomba heuvelend

vrijdag 7 augustus : Mutoto loop Duisburg (16K trailrun, 10K)

GC Colomba

GC Colomba heuvelend

GC Colomba

zaterdag 29 augustus : Voerhoekjogging Vossem (12K, 6K)

Kessel-lo Parking Domeinstraat Prov. Domein-Hoog Linden 13,4km heuvelend

zondag 6 september : T-run Vissenaken-Tienen (10K, 5K)

GC Colomba

zondag 13 september : Teussersjogging AC Bertem (10K, 5K)

GC Colomba heuvelend

zondag 20 september : Herfstjogging JC Icarus Boortmeerbeek (10K, 6K)

GC Colomba

zondag 27 september : Glabbeek Loopt (10K, 5K)

Sterrebeek Paardekoers Sterrebeek-Woluwe - NIEUW!! 14km heuvelend

zaterdag 3 oktober : Den tour van Jos Nederokkerzeel (10K, 6K)

GC Colomba

GC Colomba heuvelend

zondag 18 oktober : 3 Provinciën Natuurloop Malderen (21K, 10K)

GC Colomba

14km heuvelend

GC Colomba

GC Colomba heuvelend

GC Colomba

ZONDAG 15 NOVEMBER: VELDLOOP ACKO

GC Colomba heuvelend

zaterdag 28 november : Berkenloop Hofstade (10K, 5K) 

GC Colomba heuvelend

GC Colomba

zondag 20 december : Eindejaarsjogging Kampenhout (11K, 5,5K)

GC Colomba heuvelend

GC Colomba

GC Colomba heuvelend

http://gros-kortenberg.be/solidariteitsloop.html
https://www.bertematletiekclub.be/teusser/
http://www.joggingclubicarus.be/activiteiten_herfstjogging.html
http://10mvg.be/node/1
http://www.tourvanjos.be/
https://roparunners-londerzeel.webs.com/natuurloop.htm
http://176.32.230.26/acko.be/?page_id=562
https://www.kampenhout.be/Eindejaarsmarathonenjogging

	Sheet1

